Změna platebních podmínek

Smluvní strany se dohodly na změně článku Ill. odst. 1.

stáväµci či. Ill. odst.1 se mění a po změně zní:

Ill.
Nájemné

(l) Nájemce se zavazuje za užIvánI předmětných nebytových prostor platit pronajImateli nájemné
ve výši 50 217,-KČ (slovy: padesáttisícdvěstěsedmnáct korun českých) ročně. Čtvrtletní
nájemné činí 12 554,- Kč a je sjednáno jako dilčí plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH). Za datum uskutečnění osvobozeného
dHčIho plnění (čtvrtletní nájem), je ve smyslu § 51 odst.